
 

 
 

Laimės rato loterijos taisyklės 

 
1. Organizatorius: 

1.1. Finansinių paslaugų palyginimo platforma Altero LT, Įmonės kodas 304896733, Vilnius, Spaudos 
g. 8-1. 

2. Vieta: 
2.1. Lietuva 

3. Trukmė: 

3.1. Loterija vyksta nuo 2024-10-15 iki 2024-11-15 (įskaitytinai) 

4. Prizinis fondas: 

4.1. Dvidešimt (20) vnt., 20 Eur vertės ,,Circle K’’ dovanų kuponų. 

4.2. Dešimt (10) vnt., 40 Eur vertės ,Akropolis’’ dovanų kuponų. 

4.3.Trisdešimt (30) vnt., 10 Eur vertės ,,Wolt’’ dovanų kuponų. 

4.4 Dvidešimt (10) vnt., 20 Eur vertės ,,Maxima‘‘ dovanų kuponų. 

4.5. Didysis Laimės rato prizas – 500 Eur, kurie bus pervesti į laimėtojo banko sąskaitą. 
5. Dalyvavimo sąlygos: 

5.1. Atsidariusiame Laimės rato lange turite įvesti savo vardą, pavardę, galiojantį el. pašto adresą ir 
telefono numerį. Loterijoje gali dalyvauti vienas elektroninio pašto adresas ir vienas telefono numeris. 

5.2. Įvedus elektroninio pašto adresą ir telefono numerį, dalyvis turės galimybę išbandyti laimę 

sukdamas Laimės ratą, kur Laimės rato rodyklė gali sustoti ties laimėtu prizu. 

5.3. Laimės ratui sustojus, apie gautus laimėjimus dalyvis bus informuojamas iš karto, žaidimo lange. 

Taip pat informacija apie laimėjimą bus išsiųsta nurodytu el. pašto adresu. 

5.4. Jeigu įvesite tą patį el. pašto adresą ir telefono numerį, laimės ratas iš naujo išsuks Jūsų jau laimėtą 
prizą. 

5.5. Įvesdamas el. pašto adresą ir telefono numerį, dalyvis sutinka: 

5.5.1. Su Laimės rato taisyklėmis. 
5.5.2. Gauti rinkodaros pranešimus. 

5.5.3. Kad elektroninio pašto adresas ir telefono numeris, kuriais būtų galima susisiekti dėl laimėjimų, 
būtų išsaugoti Altero LT duomenų bazėje. Loterijos rengėjas įsipareigoja neatskleisti dalyvio 
elektroninio pašto ir telefono numerio tretiesiems asmenims. 

5.6. Jeigu dalyvis negavo pranešimo apie laimėjimą jo nurodytu el. paštu, būtina 1) peržiūrėti el.pašto 
šlamšto dėžutę, 2) bandyti sukti Laimės ratą iš kitos interneto naršyklės ar naudojantis kitu 

interneto ryšiu, 4) jeigu niekas neveikia, parašyti į mūsų el.paštą - info@altero.lt 

5.7. Laimės rato loterijoje gali dalyvauti asmenys, sulaukę 18 metų. 

 
6. Didžiojo prizo loterija 
6.1. Pagrindinio prizo loterijos laimėtojas bus atrinktas atsitiktine tvarka kompiuterio programa. 

mailto:info@altero.lt


6.2. Didysis lošimas vyks 2024 m. lapkričio 15 d. Šiame lošime dalyvauja kiekvienas užsiregistravęs 
dalyvis, kuris buvo atrinktas „Pagrindinio prizo loterijoje“. 

 
7. Laimėtojų informavimas: 
7.1. Laimėtojas bus paskelbtas www.altero.lt puslapyje naujienų skiltyje 2024 m. lapkričio 15 d.. Su 

laimėtojui taip pat bus susisiekta asmeniškai jo nurodytu telefono numeriu arba el. pašto adresu. 

8. Prizo atsiėmimas: 
8.1. Atsiimti laimėjimus (dovanų kortelę) bus galima Altero biure arba elektroniniu būdu, nuo 2024-11-

15. 
8.2. Norėdamas atsiimti dovanų kuponą, laimėtojas turės atvykti į Altero LT biurą Vilniuje, Spaudos g. 

8-1 (darbo dienomis 9:00 - 18:00) bei pateikti pasą arba asmens tapatybės kortelę. 
8.3. Elektroninės dovanų kortelės bus išsiųstos laimėtojo el. pašto adresu. 

8.4. Dovanų kortelės nebebus išduodamos nuo 2025 m. sausio 1 d. 
8.5. Dovanų kortelės į grynuosius pinigus nekeičiamos. 
8.6. Dovanų kortelės, kurios neatsiimamos iki 2025 m. sausio 1 d., lieka Altero LT, UAB nuosavybe. 
8.7. Gyventojo pajamų mokestį už gautus piniginius prizus sumoka Altero LT. 

 

9. Pretenzijos ir jų nagrinėjimas: 

9.1. Jeigu Laimės rato dalyviai turi nusiskundimų dėl loterijos veiklos, jie gali kreiptis į Altero LT biurą 
Vilniuje, Spaudos g. 8-1 iki 2024-11-15 (įskaitytinai). Atsakymas bus pateiktas per 3 darbo dienas. 

10. Draudimas dalyvauti: 
10.1. Altero LT darbuotojai negali dalyvauti Laimės rato loterijoje. Jei ši taisyklė bus pažeista ir loterijos 

laimėtoju taps asmuo, kuris neturi teisės dalyvauti lošime, prizas bus traukiamas dar kartą. 

http://www.altero.lt/

